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 Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie zachęca do współpracy w zakresie pośrednictwa pracy
 Jakiego typu pomoc w ramach usługi oferuje urząd?

Podstawowym działaniem realizowanym przez powiatowy urząd pracy na rzecz pracodawcy w ramach 
pośrednictwa pracy jest , a następnie podawanie ich do publicznej wiadomości przyjmowanie ofert pracy
w siedzibach urzędów i w  /oferta ukazuje się przez okres 3 miesięcy Centralnej Bazie Ofert Pracy
całkowicie bezpłatnie/  

 Jak zgłosić ofertę pracy?
Pracodawco, swoją ofertę pracy możesz zgłosić  wybranym przez siebie powiatowym tylko w jednym
urzędzie pracy, może to być urząd w powiecie, w którym prowadzisz swoją działalność albo w powiecie 
gdzie będzie wykonywana praca albo w dowolnym wybranym przez siebie urzędzie w Polsce. W tym 
celu możesz zgłosić  i podczas wizyty dokonać zgłoszenia oferty. Możesz również się do urzędu osobiście
zgłosić ofertę   a także przekazać ją do urzędu z wykorzystaniem poczty lub innych środków telefonicznie,
przekazu: faks mail,, e

e-formularz oferty pracy udostępniony przez ministra właściwego ds. pracy na stronie praca.gov.pl
, który po wypełnieniu jest automatycznie przekazywany do wskazanego przez ciebie urzędu 
pracy;
formularz w wersji papierowej /przesłany w załączniku/, który po wypełnieniu można osobiście 
złożyć w urzędzie lub przesłać faksem czy pocztą tradycyjną;
formularz w wersji elektronicznej lub e-formularz udostępniane na stronach internetowych 
poszczególnych urzędów pracy.

 Pracodawco,
zachęcamy również do skorzystania z oferowanych przez nasz urząd form wsparcia, takich jak: staże, 
prace interwencyjne oraz refundacja  kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. Wnioski 
przyjmowane są w trybie ciągłym do wyczerpania środków. 
Druki wniosków dostępne są na naszej stronie internetowej, w zakładce dokumenty do pobrania  

 https://wabrzezno.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania

 Osoby do kontaktu:
Barbara Rym-Jeżowska /oferty pracy/ 
tel. 566900405 
email: brym@pup-wabrzezno.pl 
Katarzyna Słupkowska /formy wsparcia/ 
Tel. 566900410 
email: kslupkowska@pup-wabrzezno.pl 
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